[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019                                                                                                                         № 120
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 06.03.2014  № 130

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в целях совершенствования нормативно правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 06.03.2014 № 130 «Об утверждении Положения о Порядке финансирования, проведения физкультурных мероприятий, спортивных и официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий за счет средств Молчановского района» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в приложении 2 к постановлению:

в таблице «Нормы расходов на обеспечение питания участников официальных мероприятий, спортивных мероприятий и учебно-тренировочных мероприятий» слова «Региональные и межмуниципальные спортивные соревнования и физкультурные мероприятия» заменить словами «Региональные (областные) и межмуниципальные спортивные соревнования и физкультурные мероприятия»;
2) в приложении 3 к постановлению подпункты 1), 2) пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия и спортивные мероприятия-400 рублей в день на одного человека;

2) межрегиональные и Всероссийские физкультурные мероприятия и спортивные мероприятия- 600 рублей в день на одного человека.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района – начальника Управления по социальной политике Администрации Молчановского района И.И. Прудникова.

Глава Молчановского района                                                         Ю.Ю. Сальков

Артем Андреевич Такленок

(838-256)22436

В дело –1

ФКиС – 1

ОУиО -1

[image: image1]